СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
 ДВАДЦАТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ № 18

 от 13 декабря 2006 года

О внесении изменений в Решение городского Совета депутатов от 28.12.2004 г. № 24 «Об оплате труда работников бюджетной сферы на основе Единой тарифной сетки»

Рассмотрев предложение главы администрации Миасского городского округа В. Г. Ардабьевского о внесении изменений в Решение городского Совета депутатов от 28.12.2004 г. № 24 «Об оплате труда работников бюджетной сферы на основе Единой тарифной сетки», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам экономической и бюджетной политики, в соответствии с постановлением Законодательного собрания Челябинской области от 28 октября 2004 г. № 1398 «О Законе Челябинской области «Об оплате труда работников областных государственных учреждений», руководствуясь федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в Решение городского Совета депутатов от 28.12.2004 г. № 24 «Об оплате труда работников бюджетной сферы на основе Единой тарифной сетки»:
1)  Пункт 1 изложить в редакции:
«1. Установить c l октября 2006 года тарифную ставку (оклад) первого разряда Единой тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета округа, в размере 1221 рублей» далее по тексту.
2) Приложение изложить в новой редакции, в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Решение Собрания депутатов от 25.08.2006 г. № 10 «О внесении изменений в Решение
городского Совета депутатов от 28.12.2004 г. № 24 «Об оплате труда работников
бюджетной сферы на основе Единой тарифной сетки» считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономической и бюджетной политики.

И. БИРЮКОВ, глава Миасского городского округа.